anime mee, concede Ecclesie Xpi. in Dorobemia has terras,

Mepeham, Culyng, Lenham, Pecham, Femleage, Monke-
ton, Baldyntou, liberas ab omni, &c. Qualiter autem
iste terre michi venerunt opere pecunie duxi iutimare
omnibus, scilicet, Odoni Archisacerdoti tociusque Bri-

tannic priraati et familie Xpi. et monachis in Dorobernia
civitate. Contigit aliquem patrem meum Sigelinum
habere uecessitatem xsx'" librarum, quas a quodam prin-

cipe nomine Goda mutuo accepit, et pro vadimonio eidem
dedit terrain que nominatur Culyng, qui tenuit earn vij.

annos ; septimo itaque anno expedicio preparabatnr per
omnem Kanciam cum qua Sigelinum patrem meum ire

oportuit, qui, cum se propararet, venerunt illi in mentem
xxx'" libre cjuas Goda debebat, quas statim ei reddere
fecit ; et quia ille filium nee flliam nisi me habuit, here-

dem me fecit illius terro et omnium terrarum suarum,
et libros michi dedit. Sorte tunc evenit patrem meum
in bello cecidisse. Postquam autem idem G-oda audivit

eum defunctum in bello esse, negavit sibi xxx'* libras

persolutas fuisse, terramque quam pro vadimonio recepit

detinuit fere per sex annos. Sexto vero anno qnidam
propiufiuus meus nomine Bryxiedyrng cepit instanter

conqueri apud optimates autem et principes, et sapientes

regni de injuria pi'opinque sue a Goda facta. Optimates
autem et sapientes pro justicia invenerunt, et hoc juste
judicio decreverunt quod ego qui filia et heres ejus eram
patrem meum pui'gare deberem, videlicet, sacramento
xxx'" libras easdem patrem meum persolvisse

;
quod teste

toto regno apud Egelesford peregi ; sed nee tunc quidem
potui terram meam habere quoadusque amici mei Regem
Edwardum adierunt et. ilium pro eadem terra requi-

sierunt, qui, videlicet, rex eidem Godoni super omnem
houorom quem de rege tenuit predictam teiTam iuterdixit,

sicque terram dimisit. Nou niulto autem tempore post,

contigit eundcm Godonem coram rege ita inculpari quod
per judicium judicatus sit perdere omnia que de rege
tenuit, vitamque ejus esse in judicio regis. Rex autem
dedit eundem michi et omnia sua cum libris omnium
terrarum suarum, ut de eo facei'em secundum quod pi'O-

meruit. Ego autem pro timore Dei non ansa fui redere ei

secundum quod conti'a me promeriierat ; sed reddidi ei

omnes terras suas extra ten-am duoi'um aratrorum apud
Osterland, libros autem terrarum non reddidi ei, pro-

bare eiiiin volui quam fldem de beneficio contra tot

injurias michi ab illo illatas teuere vellet. Defuncto
autem domino meo Rege Edw;irdo, Athelstanus filius

ejus suscepit regnum, qncm, videlicet, regem requisivit

idem Goda ut pio eo me rogaret quatinus ei redderem
libros terrarum suarum. Ego autem, devicta aniore

Regis Athelstani, ei omnes libros terrarum suarum red-

didi excepto libro de Osterland, quem scilicet humiliter
bona voluntato dimisit. Insuper pro so et omnibus
pareutibus suis, natia et nonduni natis, nunquam queri-

moniam facturis de jjredicta terra secum acceptis xj.

compai'ibus suis michi sacramcntnm fecit. Hoc autem
factum est in loco qui nominatur Hame juxta Lewys.
Ego autem Ediva habui tei'i'am cum libro de Oster-
lande diebus duoruin Regum Ethelstani et Eadmundi
filiorum moorum, Eacb'cdo, quoque filio meo, defuncto
despoliata sum omnibus rebus meis et terns meis. Duo
quoque filii jam sepe nominati Godonis, Lcofstanus, et

Leovricus, abstulerunt michi duas superius nominataa
Culyng et Ostcrlande, venerantqne ad puei-um Eadwyn

S s 4
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Dban and (Badwig), qui tmic noviter levatus erat in regem , et dixer-

os^ANTEE- nnt se majorem jnsticiam in illis teiris habere quam
BnEY. me. Remansi ergo illis terns, et omnibus aliis, privata

ad tempora Eadgari Regis, qui, cum vidisset me ita

dehonestatam ac despoliatam, congi-egatis principibus

Auglie, intellexit enim me cum magna injusticia relms et

ten-is meis despoliatam, idemque Rex Eadgarus restituit

micbi terras meas et omnia mea. Ego autem, licencia

et consensu illius, &c., omnes terras meas et libroa ter-

ranim, propria manu mea, posui super altare Xpi. in

ecclesia que sita est in Dorobernia," &c.

A confirmation was given by Ethelred II.

An addition was made to the manor by Henry VI. of

a piece ot land on the shore. The charter of donation

has the title :

—

" Carta graciosa domini Regis Henrici Sexti de le

Hosand oblata ad summum altare eoolesie nostre Can-

tuar. per nianus ejusdem Regis eabbato tercie ebdomade

Quadi-agesime A". Dni. jiccccxxxix."

There is here a copy of the charter by which Abp.

Richard (I.) gave to the convent of Cb.^Ch. the churches

of Eastry and Monktou, together with a confirmation by

Alex. lit., and a note which states that Lucius III. gave

a similar confirmation. The Abp.'s charter was wit-

nessed, among others, by Peter of Blois. After the gift

by Richard came the spoliation, or resumption, by

Baldwin, and lastly, the restoration to the convent

by Abp. Islip, whose act was approved and confirmed by

Edward III. in 1375.

Chartham.
This manor was given by Elfred (Dux) in A.D. 871.